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NICKLAS JONSSON LÄMNAR STYRELSEN I SÖDER 
SPORTFISKE
Nicklas Jonsson har sedan han lämnade rollen som Vd i samband med börsnoteringen 2021 
primärt ansvarat för arbetet med egna varumärken, parallellt med sin styrelseroll.
 
Som beskrevs i Vd-ordet i Q2-rapporten 2024 så har Nicklas under de senaste månaderna varit 
på en time out operativt från bolaget, delvis för att fundera kring hur en optimal roll skulle 
kunna se ut.
 
Under denna tid har Nicklas landat i att nu är rätt tid att avsluta detta kapitel och lämna såväl sitt 
operativa uppdrag som styrelsen för Söder Sportfiske. Nicklas är fortsatt en stor och engagerad 
aktieägare. Nicklas har även 6 månaders uppsägningstid och kommer vara till bolagets 
förfogande under denna period. Styrelseuppdraget lämnar Nicklas direkt.
 
”Vi vill tacka Nicklas för det ovärderliga bidrag han givit till Söder Sportfiske över många, många 
år. Utan Nicklas hade vi inte haft det Söder vi har idag. Samtidigt har jag stor respekt för att en 
entreprenörssjäl kan behöva nya utmaningar” säger Josephine Bernadotte, ordförande Söder 
Sportfiske. 
 
Efter Nicklas Jonssons utträde består styrelsen av Josephine Bernadotte, Petter Hedborg, David 
Granath, Michael Richter och Henrik Sandahl. Enligt Söder Sportfiskes bolagsordning ska 
styrelsen bestå av minst tre och högst nio ledamöter. Efter Nicklas Jonssons avgång kommer 
styrelsen att bestå av fem styrelseledamöter och är fortfarande beslutför. Styrelsen avser därför 
inte att kalla aktieägarna till en extra bolagsstämma för att utse ny styrelseledamot förrän vid 
nästa årsstämma.
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Söder Sportfiskes Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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Om oss

Söder Sportfiske, organisationsnummer 556656-9447, är ett ledande sportfiskeföretag i Norden 
med en stark etablerad omnikanalplattform med e-handel via domänerna Sportfiskeprylar.se, 
Sportfishtackle.com, Sportfishtackle.de, Sportfishtackle.fi, Sportfishtackle.nl, Sportfishtackle.fr, 
Sportfishtackle.dk, Sportfishtackle.no och Fishline.se samt fysisk handel via butiken Söder 
Sportfiske. Verksamheterna erbjuder ett brett och genomtänkt sortiment för det moderna 
sportfisket och erbjuder kunder konkurrenskraftiga priser och snabba leveranser. Bolaget äger 
och saluför produkter under de egna varumärkena Söder Tackle, Söder Sportfiske, Eastfield 
Lures, VATN, ANGLRS, Troutland, HQ Flies och Fishline. Söder Sportfiskes aktier handlas på 
Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SODER. Mer information finns på www.

.sodersportfiske.se
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